Bilhete Cia Localizador Trecho Pax Tarifa(US$) Câmbio Tarifa Taxa RAV Multa Total 
 2187925348 G9 UPDUHM BSB/SLZ 13/01 GAMA MELO/ELIZIANE 0,00 0,0000 1.965,93 224,96 0,00 0,00 2.190,89 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 1.965,93 224,96 0,00 0,00 2.190,89 

DOIS MIL E CENTO e NOVENTA REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS 

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura. 

Brasília,  17/01/2023